viduare pastore, in electione futuri præsideatis, conventui licentiam eligendi conferatis ,

electam personam si sufficiens et ydonea fuerit, et in Ordine nostro professa, instituatis,

installetis, et in possessionem realem et actualem ipsius Monasterij ponatis et inducatis.

Si vero jus providendi, nobis, ratione nostræ Superioritatis , devolvatur, auctoritate nostra

paterna, supradicto Monasterio de personæ prædictis qualitatibus qualificatæ provideatis,

cæteraque omnia et singula circa præmissa et ea tangentia faciatis et exequamini, quæ

faceremus et exequeremur, si præsentes essemus, Salvis per omnia nostri Ordinis et Papalia

institutis, confirmatione tamen penes nos reservata ; omnibus dicti loci personis districte

præcipiendo, quatenus vobis in omnibus præmissis et eorum dependentijs pareant et

obediant tanquam nobis, præsentibus usque ad nostram specialem revocationem in suo

vigore permansuris.

Datum in nostro prædicto Monasterio Vallis caulium sub appensione Sigilli nostri die

septima mensis Maij Anno Domini Millesimo quingentesimo sexto.

LETTER FROM THE GENERAL OF THE ORDER TO THE PRIOR OF BEAULY

CERTIFYING HIM THAT THE MONASTERIES OF THE ORDER ARE NOT

EXEMPT FROM EPISCOPAL VISITATION, 18TH DEC. , 1506.-Macfarlane MSS.,

Adv. Lib. 35. 2. 4. , p. 437.

Nos Frater Jacobus Courtois, humilis Prior Prioratus Monasterij Beatæ Mariæ Virginis

Valliscaulium, Caput sive Generalis dicti ordinis Valliscaulium, situati in Ducatu Burgundiæ

juxta Castillon supra Senam, Notum facimus, quod die datæ præsentium comparuit in dicto

nostro Prioratu quidam Scotus Presbyter nomine Gulielmus Tomson et certas litteras
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papireas, non signatas, nulloque Sigillo munitas, de data diei decimi mensis Novembris.

novissime elapsi, nobis præsentavit. Quas quidem litteras, sic nobis per præscriptum

Dominum Gulielmum ex parte carorum et dilectorum nobis in Christo fratrum Prioris et

Conventus Beatæ Mariæ Virginis de Bello loco in Scotia situati in Diocœsi Rossensi

præsentatas ad longum vidimus ac legimus et ad vos super contentis in hujusmodi vestris

litteris respondendum nobis videtur : quod doletis et conqueritis, quod Reverendus in

Christo pater Dominus Episcopus Rossensis aut ejus officialis vult aut volunt : vos aut supra-

dictum Monasterium visitare, nec non in eodem Monasterio seu Prioratu vestro, jura

visitationis ac procurationis solita et consueta capere et levare, et quod eidem non vultis

obtemperare, dicentes, vos esse exemptos ab hujusmodi visitatione, prout vobis videtur, quia